

Årsredovisning

för

Byggabo Invest i Göteborg AB

559165-3463

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Dahlin, Styrelseledamot
2024-12-17

Styrelsen för Byggabo Invest i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet under hösten 2018 och man är verksam inom byggnation, renovering, till- och ombyggnad av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 8 594 | 3 950 | 5 159 | 4 147 |
| Resultat efter finansiella poster | 42 | 24 | 56 | -54 |
| Soliditet (%) | 22 | 46 | 58 | 54 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 264 927 | 19 047 | 1 333 974 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 19 047 | -19 047 | 0 |
| Årets resultat | | | 33 800 | 33 800 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 283 974 | 33 800 | 1 367 774 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 283 974 |
| årets vinst | 33 800 |
| | 1 317 774 |

| | |
|------------------------|------------------|
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 317 774 |
| | 1 317 774 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-05-01 -2024-04-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 8 593 630 | 3 949 600 |
| Övriga rörelseintäkter | | -1 618 538 | 8 049 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 975 092 | 3 957 649 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -5 431 037 | -2 320 728 |
| Övriga externa kostnader | | -630 580 | -326 617 |
| Personalkostnader | 2 | -819 287 | -1 233 984 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -52 338 | -55 084 |
| Summa rörelsekostnader | | -6 933 242 | -3 936 413 |
| Rörelseresultat | | 41 850 | 21 236 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 5 304 | 2 474 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -5 150 | -57 |
| Summa finansiella poster | | 154 | 2 417 |
| Resultat efter finansiella poster | | 42 004 | 23 653 |
| Resultat före skatt | | 42 004 | 23 653 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -8 204 | -4 606 |
| Årets resultat | | 33 800 | 19 047 |

| Balansräkning | Not | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|-----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 143 727 | 196 065 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 143 727 | 196 065 |
| Summa anläggningstillgångar | | 143 727 | 196 065 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 750 043 | 151 886 |
| Övriga fordringar | | 20 908 | 316 547 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 576 400 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 756 760 | 1 948 820 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 3 104 111 | 2 417 253 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 3 026 917 | 281 328 |
| Summa kassa och bank | | 3 026 917 | 281 328 |
| Summa omsättningstillgångar | | 6 131 028 | 2 698 581 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 274 755 | 2 894 646 |

| Balansräkning | Not | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 283 974 | 1 264 927 |
| Årets resultat | | 33 800 | 19 047 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 317 774 | 1 283 974 |
| Summa eget kapital | | 1 367 774 | 1 333 974 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 2 717 731 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 427 812 | 394 138 |
| Skatteskulder | | 29 112 | 29 112 |
| Övriga skulder | | 1 230 439 | 987 248 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 501 887 | 150 174 |
| Summa kortfristiga skulder | | 4 906 981 | 1 560 672 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 6 274 755 | 2 894 646 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, Bilar

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-05-01 -2024-04-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
|------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 285 420 | 245 420 |
| Inköp | | 40 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 285 420 | 285 420 |
| Ingående avskrivningar | -89 355 | -34 271 |
| Årets avskrivningar | -52 338 | -55 084 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -141 693 | -89 355 |
| Utgående redovisat värde | 143 727 | 196 065 |

Lerum 2024-10-25

Jonas Dahlin
Jonas Dahlin